
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020 № 09/02

О  согласовании  Сводного  районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально–воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной  работы  с
населением  по  месту  жительства  на  
IV квартал 2020 года 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от  
11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями   города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил:

1. Согласовать  Сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы
с населением по месту жительства на IV квартал 2020 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  префектуру  ЮАО  города  Москвы  и
управу района Нагатинский затон  города Москвы.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.nzaton.ru.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Нагатинский затон М.В. Львова.

Глава муниципального округа
Нагатинский затон                                                                                   М.В. Львов

http://www.nzaton.ru/


Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Нагатинский затон 
от 23.09.2020 №  09/02

Сводный районный календарный план на IV квартал 2020 года
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

 с населением по месту жительства
___

№
п/
п

Название мероприятия Дата и
время

Место проведения Кол-во
 участ-ков

Организатор
мероприятия

Ответственный 
(ф.и.о.)

Физкультурные  мероприятия
1. Турнир по дартсу 01 октября

17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45

ул. Судостроительная,
д. 27, к.2

80 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Дмитриев А.И.

2. Силовое двоеборье 08 октября
18.00-18.30
18.45-19.15
19.30-20.00

ул. Коломенская,
 д.23, к.2.

80 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Чибриков А.С.

3. Спортивный фестиваль 
«ВДвижении».

17 октября
11.00-17.00

Коломенская наб.,
 д.6 к.2

700 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Масюкевич М.А.

4. Турнир по настольному теннису 
на кубок префекта

17 октября
11.00-15.00

Коломенская наб.,
 д.6 корп.2

160 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Масюкевич М.А.

5. Турнир по шахматам 18 октября
12.30-13.00
13.15-13.45
14.00-14.30
14.45-15.15

ул. Новинки,
 д.25

80 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Шубин Г.М.

6. Турнир по настольному теннису, 
посвященный Дню народного 
единства

25 октября
10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45

Коломенская наб.,
 д.6 к.2

90 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Иванов В.Ф.

7. Силовое двоеборье «Звягинец» 28 октября
18.00-19.00

ул. Коломенская,
 д.23, к.2.

80 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Гаткин Е.Я.



3

19.15-20.15
8. Турнир по дартсу 05 ноября

17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45

ул. Судостроительная,
 д.27

80 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Дмитриев А.И.

9. Турнир по жульбаку 17 декабря
17.00-17.45
18.00-18.45
19.00-19.45

ул. Судостроительная,
 д.27

70 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Дмитриев А.И.

10. Детский предновогодний турнир 
по шахматам

23 декабря
16.00-16.30
16.45-17.15
17.30-18.00
18.15-18.45

ул. Новинки,
 д.25

90 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Корненко Т.Ф.

11. Новогодние подвижные игры 23 декабря
18.00-19.00
19.15-20.15

ул. Коломенская, 
д.23, к.2

80 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Гаткин Е.Я.

12. Предновогодний турнир по 
шахматам

27 декабря
12.30-13.00
13.15-13.45
14.00-14.30
14.45-15.15

ул. Новинки,
 д.25

90 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Шубин Г.М.

13. Новогодний турнир по 
настольному теннису

27 декабря
10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45

Коломенская наб.,
 д.6 к.2

90 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Иванов В.Ф.

14. Новогодние соревнования 
«Весёлые эстафеты»

29 декабря
18.00-18.30
18.45-19.15
19.30-20.00

ул. Затонная,
 д.22

 (каток с искусственным
покрытием)

90 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Чибриков А.С.

Итого: 14 1860
Фестивали, смотры, конкурсы, иные культурно-массовые, общественно и социально-значимые мероприятия

1. Интерактивная программа с 
элементами тимбилдинга, 
посвященная Дню пожилого 
человека (для ОС)

02 октября
15.00-16.00
16.15-17.15

Коломенская наб.,
 д.6 к.2

50 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.



4

2. Литературный вечер, 
посвященный 125-летию со дня 
рождения С.А. Есенина

08 октября
17.00-17.45
18.00-18.45

ул. Судостроительная,
 д. 27 к. 2

50 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

3. Профориентационный Мастер – 
класс «Батл с кадровиком»

12 октября
17.00-18.00
18.15-19.15

ул. Судостроительная,
 д. 27 к. 2

50 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

4. Психологический тренинг для 
ОС и МП

21 октября
18.30

Кленовый бульвар,
 д. 26

30 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Медведева Г.В.       

5. Вечер памяти посвященный 
«Жертвам политических 
репрессий».

30 октября
18.00-18.45
19.00-19.45

ул. Судостроительная,
 д. 27 к. 2

50 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

6. Брейн Ринг для молодежи, 
посвященный Дню народного 
единства

03 ноября
16.00

Судостроительная ул.,
д.27 к.2

70 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

7. Интерактивное мероприятие, 
посвященное Дню матери

27 ноября
17.00

Коломенская наб.,
 д.6., к.2

60 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

8. Психологический тренинг для 
ОС и МП

27 ноября
18.30

Коломенская наб.,
 д.22 к.2

40 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Медведева Г.В.       

9. Интерактивное мероприятие для 
лиц с ограниченными 
возможностями

03 декабря
17.00

Коломенская наб., 
д.22 к.2

60 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

10. Интерактивная программа «Битва
под Москвой», приуроченная к 
празднованию 75-летию Победы 
в ВОв

09 декабря Судостроительная ул.,
д.27 ко. 2

100 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

11. Праздничное мероприятие для 
членов молодежной палаты и 
молодежного актива ЮАО 
«Южный слёт» 2020

06 декабря
17.00

Коломенская наб., 
д.6 к.2

160 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

12. Новогодняя елка ГБУ ЦД 
«Планета молодых»

23 декабря
18.00

Коломенская наб.,
 д.22, к.2

100 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

13. Психологический тренинг для 
ОС и МП

24 декабря
18.30

Коломенская наб.,
 д.22 к.2

40 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Медведева Г.В.       

14. Новогодняя елка Главы управы 25 декабря
18.00

Коломенская наб., 
д.22 к.2

100 ГБУ ЦД 
"Планета молодых"

Окорочкина Е.В.

Итого: 14 960



5


	Приложение
	к решению Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон от 23.09.2020 № 09/02

